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Kingston Technology DataTraveler
Max pamiec¢ USB 512 GB USB Typu-
A 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Czerwony

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Gtebokos¢ opakowania

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Waga produktu

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ opakowania

Gtebokos¢ produktu

Wersja USB

Zakres temperatur (eksploatacja)
Predkos$¢ zapisu nosnika

Obstuga funkcji Plug & Play

System operacyjny

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Uktad
Kolor produktu

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Szerokos¢ opakowania

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Waga wraz z opakowaniem
Ilos¢ sztuk

Diody LED

303,99 zt

247,15 zt
WLONONWCRACWE
DTMAXA/512GB
740617328332

416,6 mm

16,5 mm

174 mm

149

1,45 kg

165,1 mm

91,2 mm

3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
0-60°C

900 MB/s

Tak

Windows 11, 10, 8.1, macOS (v.
10.14.x +), Linux (v. 2.6.x +),
Chrome OS

84717070
tozysko tulejowe
Czerwony

30 szt.

80 mm

119,4 mm

42,65 g
1
Tak
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Predkos$¢ odczytu z nosnika

Zakres temperatur (przechowywanie)
Kraj pochodzenia

Pojemnos¢

Interfejs urzadzenia

22 mm

9,02 mm
1000 MB/s
-20 - 85 °C
Tajwan,Chiny
512 GB

USB Typu-A
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